КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 10 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 10 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»)

ПРИКАЗ

29 августа 2023г.        № 323/1

Об утверждении ООП НОО

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации

№ «Об утверждении ФОП НОО» № 372 от 18 мая 2023 г. регистрационный номер

74229 от 12 июля 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить ООП НОО в редакции от 29.08.2023 г.

2.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Сичинскую Н.М.

Директор               И.В.Осипова

С приказом работник ознакомлен:

Сичинская Н.М./ _____________________________ «29»  августа  2023г

		2023-09-12T21:53:42+0500
	Осипова Инна Владимировна